ASV, Cam. Ap., Oblig. et sol., vol. 47, f. 99v. 
EDITH: Cameralia, vol. I. nr. 500. 

1 Fram;ois de Conzie ( 1356-1432). 
2 Cancelar al Camerei Apostolice in 1383-1431. 
1 29 septcmbrie 1390. 

1390 august 14, Buda 

<lnsemnare de cancelarie, sus, colful drept:> 
Propria commissio domini regis 

Nos, Sigismundus, dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. marchioque 
Brandenburgensis etc. memorie commendantes cunctis Christicolis presens carmen 
cernentibus, pandimus in his scriptis, quod nos regalis peritie perspicua contemplatione, 
que suis fidelibus subditis sinum inolevit1 pandere dilectionis premetientes et sagaciter 
recensientes multipharias fidelitates et laudedigna fidelia obsequia, strenua gesta 
ac virtuosa uberima servitia, creberimamque sinceram duliam, necnon placibilium 
famulatuum inmensa merita viri strenui magistri Ladizlai, filii Petri de Sarow, 
comitis Temesiensis, fidelis nostri dilecti, quibus ipse, uti revera didicimus, a primevis 
sue pueritie temporibus, iugiter ut decenter fidei et fidelitatis eximie constantia 
laudabiliter presignitus, sacro regio dyademati ac felicis memorie nostris predecessoribus, 
primarie scilicet illustribus principibus domino Lodovico regi, patri et socero ac 
excelsis dorninabus Elizabet matri et socro dive reminisscentie usque felix exterminium 
vite eorundem ac Marie, conthorali nostris karissimis, inclitis dicti regni Hungarie 
reginis in cunctis, plerisque suis et totius regni eorum antefati variis et validis agendis, 
sudorosos labores et iuges fatigas non sine suarum persone pressura et rerum periculo 
indesinenter supportando et decus ipsarum regie et reginalium maiestatum utiliter 
augcndo, absquc reprchcnsionis et inertie nubilo adesse maluit et prodesse toto 
nisu, demunque nobis domino opitulante solium et regimen antefati regni Hungarie 
non sine ipsius ope et virtuoso aminiclo gloriose enactis et adeptis, annotatus rnagister 
Ladizlaus de virtute in virtute procedens et pro nostri honoris incremento se ipsum 
et sua cuncta fortuitis adveris casibus ferventer opponens in variis et sedulis nostris 
et regnicolarum nostrorum expeditionibus arduis, prosperis scilicet et adversis, 
signanter ipsius dornine Marie, regine, consortis nostre precare per utrosque Johannem 
condam2 banum, scilicet et priorem, nostros notorios infideles, temporibus iam 
retrolapsis inopinate detentionis obice, proh dolor, prepedite felicem liberationem 
ac nonnullorum castrorum nostrorum et districtuum erga et per manus eorundem 
nostrorum infidelium rapaces nostrum ingens ad fastidium habitorum et vi occupatorum 
in regno nostro Sclavonie existentium, necnon castrorum Chestyrn et Borych vocatorum 
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in terra Rasscie situatorum recuperationem et reoptentionem, ipsorumque nostrorum 
infidelium exterminationem et exilium concementibus.